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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Rozwoju Regionów
45-342 Opole
Drzymały 20/1

Forma prawna: fundacja
KRS 0000496728

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Pełnomocnictwo:
Dawid Seifert

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dawid Seifert, +48 601 998 999, biuroopole@f-rr.org
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wzmacniamy potencjał techniczny

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-29 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie realizowane będzie na terenie Województwa Opolskiego. Głównym założeniem realizacji projektu jest ulepszenie
funkcjonowania biura w Opolu. Zakup sprzętu biurowego, tj. drukarki niewątpliwie podwyższy jakość świadczonych usług
przez organizację.  Wdrożenie projektu częściowo będzie się wiązało z realizacją bezpośredniego wsparcia dla
uczestników. Zwiększona efektywność pracy zespołu będzie miała wpływ na interesariuszy naszych działań, którzy
zamieszkują obszar województwa opolskiego. 

Grupę docelową projektu będą stanowić osoby zainteresowane działaniami fundacji oraz wewnętrzna kadra. De facto
odbiorcą będzie każdy, kto tylko zainteresuje się działalnością organizacji. Realizacja projektu pozwoli poszerzyć grona
interesariuszy o osoby zamieszkujące tereny wiejskie, ze względu na to, że dzięki możliwościom jakie udostępnia
planowany zakup sprzętu będzie można np. :
1. drukować ulotki o charakterze informacyjnym na temat działań fundacji.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:  Zakup sprzętu biurowego, tj. drukarki, usprawni
możliwości realizacji działań statutowych. Zakupiony sprzęt pozwoli na efektywniejsze funkcjonowanie organizacji. 

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: Zakładane działanie
będzie w pełni komplementarne z działaniami podejmowanymi przez Fundację Rozwoju Regionów, idealnie wpisuje się w
działalność statutową Fundacji.

Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań: Na ten moment fundacja nie przewiduje żadnych
odstępstw od realizacji zadania, ponieważ na dzień dzisiejszy posiadamy wszelkie niezbędne ku temu zasoby.
Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania: Zaplanowane rezultaty są realne i możliwe do osiągnięcia.
Niemniej jednak realizacja projektu zawsze jest obarczona ryzykiem, zwłaszcza w dobie dzisiejszych czasów. Ryzyka:
zwiększenie kosztów sprzętu biurowego wskazanego w niniejszej ofercie. Rozwiązanie;  Jeśli cena ulegnie zmianie,
wówczas dodatkowe koszty poniesiemy sami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup drukarki 1 Faktury lub inne dokumenty księgowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Rozwoju Regionów (FRR) realizuje cele społeczne i gospodarcze, poprzez wspieranie rozwoju gospodarki i
nauki oraz budowanie powiązań pomiędzy partnerami z sektora biznesowego i społecznego. Jednym z kluczowych
obszarów działań jest zmniejszanie rozbieżności pomiędzy edukacją a wymaganiami rynku pracy. FRR współpracuje z:
PWSZ Nowy Sącz, WSB – NLU w Nowym Sączu, Szkoła Wyższa im B Jańskiego, Ogólnopolskim Konwentem Agencji
Pracy, PUP oraz SUP w Nowym Sączu i PUP w Gorlicach, a także licznymi agencjami pracy i pracodawcami w Polsce
Południowo-Zachodniej. FRR specjalizuje się w edukacji zawodowej (posiada znak jakości QA uznany przez PARP w
bazie Usług Rozwojowych), a także projektowaniu i realizacji kompleksowych programów aktywizacji i reintegracji osób
pozostających bez pracy. FRR posiada status ośrodka egzaminacyjnego TGLS i ECCC. Fundacja organizowała szkolenia
komputerowe dla szkolenia 228 UP na terenie woj. Śląskiego, dla osób niezatrudnionych oraz pracowników
(doświadczenie w branży maszyn i konstrukcji stalowych - współpraca z FAMUR SA, METALEX sp. zoo, GRAND),
szkolenia z marketingu ekologicznego oraz informatyczne (od podstawowych IT po Autocad), TIK i inne szkolenia dla dzieci
i nauczycieli w ramach projektów 10.1.3 (w tym jeden własny P-K-M dla 16 szkół) oraz 10.1.5 placówkę oświatowo
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wychowawczą. Działa na polu wspierania rozwoju przedsiębiorstw, NGO, inicjatyw lokalnych o zasięgu regionalnym i
krajowym. FRR zajmuje się też wspieraniem inicjatyw klastrowych, opracowywaniem narzędzi i rozwiązań na rzecz
rozwoju regionów oraz zewnętrzną walidacją efektów kształcenia osób bezrobotnych jak i pracujących wraz z organizacją
zewnętrznej certyfikacji. Powołała Klaster Edukacji i Pracy, do którego przyłączyła kilkadziesiąt podmiotów takich jak
szkoły, przedsiębiorstwa, przedstawicielstwa organów publicznych, związki pracodawców oraz inne klastry. Aktualnie FFR
realizuje w Małopolsce „Wsparcie działalności MŚP z branży turystyki oraz zwiększeni rozpoznawalności Małopolski jako
turystycznej marki gospodarczej” (3.3.1), 9.2.1 C w zakresie stworzenia świetlic środowiskowych -2 projekty (łącznie 405
dzieci oraz 320 rodziców), oraz 9.2.3 na stworzenie Placówki Dziennej Opieki dla seniorów „Pełna moc – placówka opieki i
aktywizacji osób niesamodzielnych” (86 UP) oraz 2 projekty aktywizacyjne: „Kariera bez barier – aktywizacja zawodowa
osób z niepełnosprawnościami” (9.1.2 60 UP), „Reintegracja/Aktywizacja - kompleksowy program wsparcia osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z gminy Krynica-Zdrój” (9.1.1 60 UP), w Łodzi „Zdobyte kwalifikacje
- Twoją szansą!” (9.1.1 102 UP). W 2021 r. zakończyliśmy realizację projektów w Małopolsce: „Szybki powrót na rynek
pracy wsparcie dla osób bezrobotnych i biernych zawodowo z powiatu nowosądeckiego” (8.2, 147 UP). W 2019 r.
zakończyliśmy realizację „Reintegracja społ-zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminach
Piwniczna Zdrój, Krynica- Zdrój i Muszyna” (9.1.2, 105 UP), „Aktywna integracja szansą dla pozostających bez pracy
mieszkańców miasta i powiatu nowosądeckiego” (9.1.2, 60 UP). W województwie śląskim: „Koło ratunkowe - kompleksowy
program outplacementowy dla pracowników Zakładu Konstrukcji Spawanych Łabędy sp. z o.o.” (7.4.2, 240 UP) oraz: „Koło
ratunkowe - kompleksowy program aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i nieaktywnych/biernych zawodowo z
województwa śląskiego” (7.1.3, 70 UP). W 2018 r. zakończyliśmy realizację dwóch projektów w woj. opolskim: „Koło
ratunkowe - kompleksowy program aktywizacji zawodowej osób z powiatu prudnickiego, brzeskiego, nyskiego,
głubczyckiego i namysłowskiego” (7.2 RPO WO, 30 UP) oraz projektu dla 300 UP z zakresu języków obcych i TIK (9.3 Dz.
U. z 2020 r. poz. 1057 z późn zm. (v2) 9 RPO WO), a w Małopolsce projektu Reintegracja/Aktywizacja
kompleksowy program wsparcia osób młodych (1.2.1 POWER, 24 UP). Wszystkie założone cele i wskaźniki w ww.
projektach zostały osiągnięte. Fundacja na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie, posiada 7 letnie doświadczenie w
prowadzeniu działalności w zakresie projektów edukacyjnych oraz aktywizacji zawodowej i społecznej. Instytucją, która
może potwierdzić potencjał społeczny Wnioskodawcy jest WUP w Krakowie i Opolu, MCP Kraków, PUP w Nowym Sączu.
Aktualnie Fundacja realizuje projekt w Opolu w ramach zadania pn. „Ruszaj w drogę – postaw na rozwój!”, w ramach
projektu pn. „Wsparcie kształcenia ustawicznego w ramach Europejskiego Budżetu Obywatelskiego” współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WO 2014- 2020, ze środków Budżetu Państwa oraz ze
środków Województwa. Ponadto otrzymaliśmy fundusze w ramach projektu" Rozwijamy się dla Ciebie" ( nr umowy
BDO.614.35.145.2022). 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Drukarka 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-12-07 14:12:28

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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